
Gir. Class. GIOCATORI TOT.
CAR.

TOT.
RIPR.

PUNTI
5birilli

MEDIA
GEN.

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

TOT.
Punti

Singoli

SCARTO
Punti

Singoli

1° GIRARDI ANTONIO 16 60 200 0,267 80 4 280 137

2° CANCIANI ROBERTO 17 60 150 0,283 85 2 235 -38

3° BASEM ANIS 23 60 86 0,383 115 0 201 -99

1° BERNIGA ANDREA 35 51 200 0,686 175 4 375 182

2° LAI MAURO 14 50 166 0,280 70 2 236 -13

3° RIGAMONTI LUCA 8 60 106 0,133 40 0 146 -169

1° FANIN MARCO 27 60 200 0,450 135 4 335 118

2° MAIOCCHI GIORGIO 18 60 127 0,300 90 0 217 -118

3° x 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° PALAZZOLO PIETRO 11 60 200 0,183 55 4 255 31

2° TESTA MICHELE 10 60 174 0,167 50 0 224 -31

3° x 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° VALLONI RICCARDO 27 60 200 0,450 135 4 335 131

2° MEAZZA FEDERICO 18 60 172 0,300 90 2 262 -42

3° COGLIATI FELICE 21 60 126 0,350 105 0 231 -89

1° GAUDIELLO GABRIELE 18 60 192 0,300 90 4 282 85

2° BODO DIEGO 22 60 200 0,367 110 2 310 43

3° DITTA VITO 16 60 92 0,267 80 0 172 -128

Gir. F

Gruppo SABATO 22_2_14 - GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gir. A

Gir. B

Gir. C

Gir. D

Gir. E



Gir. Class. GIOCATORI TOT.
CAR.

TOT.
RIPR.

PUNTI
5birilli

MEDIA
GEN.

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

TOT.
Punti

Singoli

SCARTO
Punti

Singoli

1° VINCI TOTO' �� 60 ��� 0,383 115 2 315 27

2° AZZOLA ARMANDO 35 60 139 0,583 175 2 314 19

3° COSTANZO IVAN 14 60 182 0,233 70 2 252 -46

1° BACINELLI ANDREA 34 60 189 0,567 170 4 359 100

2° CRISAFI EMANUELE 29 57 153 0,509 145 2 298 -27

3° COSTANZO ALESSANDRO 14 56 200 0,250 70 0 270 -73

1° DE BIASI DANIELE 37 55 189 0,673 185 4 374 136

2° FALCI CALOGERO 16 60 179 0,267 80 2 259 -76

3° RUSSI WALTER 14 60 200 0,233 70 0 270 -60

1° VOLINO FRANCESCO 18 60 183 0,300 90 2 273 41

2° MATTAVELLI ABELE 21 60 167 0,350 105 2 272 24

3° GIUSSANI EUGENIO 13 60 172 0,217 65 2 237 -65

1° MEROLA FABIO 28 60 140 0,467 140 2 280 3

2° RATTI PAOLO 16 60 197 0,267 80 2 277 13

3° MUTTI CLAUDIO 23 60 144 0,383 115 2 259 -16

Gir. D

Gir. E

Gir. A

Gir. B

Gir. C

Gruppo DOMENICA 23_2_14 - GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI



Class. Gir. GIOCATORI Prov. TOT.
CAR.

TOT.
RIPR.

PUNTI
5birilli

MEDIA
GEN.

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

TOT.
Punti

Singoli

SCARTO
Punti

Singoli

1 B BERNIGA ANDREA CO 35 51 200 0,686 175 4 375 182

2 E VALLONI RICCARDO MI 27 60 200 0,450 135 4 335 131

3 C FANIN MARCO CO 27 60 200 0,450 135 4 335 118

4 F GAUDIELLO GABRIELE CO 18 60 192 0,300 90 4 282 85

5 A GIRARDI ANTONIO CO 16 60 200 0,267 80 4 280 137

6 D PALAZZOLO PIETRO CO 11 60 200 0,183 55 4 255 31

7 F BODO DIEGO AL 22 60 200 0,367 110 2 310 43

8 E MEAZZA FEDERICO MI 18 60 172 0,300 90 2 262 -42

9 B LAI MAURO MI 14 50 166 0,280 70 2 236 -13

10 A CANCIANI ROBERTO MI 17 60 150 0,283 85 2 235 -38

11 D TESTA MICHELE MI 10 60 174 0,167 50 0 224 -31

12 C MAIOCCHI GIORGIO PV 18 60 127 0,300 90 0 217 -118

13 E COGLIATI FELICE MI 21 60 126 0,350 105 0 231 -89

14 A BASEM ANIS PV 23 60 86 0,383 115 0 201 -99

15 F DITTA VITO MI 16 60 92 0,267 80 0 172 -128

16 B RIGAMONTI LUCA CO 8 60 106 0,133 40 0 146 -169

Gruppo SABATO 22_2_14 - CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



Class. Gir. GIOCATORI Prov. TOT.
CAR.

TOT.
RIPR.

PUNTI
5birilli

MEDIA
GEN.

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

TOT.
Punti

Singoli

SCARTO
Punti

Singoli

1 C DE BIASI DANIELE BZ �� �� 200 ����� 115 	 3�	 
��

2 B BACINELLI ANDREA SP 3	 60 1�9 0,5�� 17� 	 3�� 1��

3 A VINCI TOTO' CO �� 60 ��� 0,��� 

� 2 �
� ��

4 E MEROLA FABIO BO �� 60 1
	� 0,	67 1	� � ��� �

5 D VOLINO FRANCESCO MI 
� �� 1�� 0,��� �� 2 2�� 	


6 A AZZOLA ARMANDO UD �� �� 
�� 0,��� 
�� � �
	 
�

7 B CRISAFI EMANUELE MI �� 5� 1�� 0,��� 1	� � ��� ���

8 E RATTI PAOLO BG 16 60 19� 0,267 80 2 2�� 
�

9 D MATTAVELLI ABELE CO �
 60 
�� 0,��� 
�� � 27� �	

10 C FALCI CALOGERO CO 
� �� 1�� 0,��
 �0 2 2�� ���

11 E MUTTI CLAUDIO MI �� 60 
		 0,��� 1
5 2 ��� �
�

12 A COSTANZO IVAN CO 1	 60 1�2 0,2�� �� 2 2�� -	�

13 D GIUSSANI EUGENIO CO 
� 60 
�� 0,�
� �� 2 ��� ���

14 C RUSSI WALTER MI 1	 60 ��� 0,2�� �0 � ��� ���

15 B COSTANZO ALESSANDRO CO 
	 �� ��� 0,�	� �� � ��� -��

Gruppo DOMENICA 23_2_14 - CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

BERNIGA ANDREA 17 30 100 0,567 85 2 185 66

MEAZZA FEDERICO 10 30 69 0,333 50 0 119 -66

GAUDIELLO GABRIELE 12 30 82 0,400 60 0 142 -3

GIRARDI ANTONIO 9 30 100 0,300 45 2 145 3

FANIN MARCO 8 30 100 0,267 40 2 140 3

PALAZZOLO PIETRO 10 30 87 0,333 50 0 137 -3

VALLONI RICCARDO 11 30 100 0,367 55 2 155 35

BODO DIEGO 7 30 85 0,233 35 0 120 -35

GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

BERNIGA ANDREA 15 30 100 0,500 75 2 175 20

GIRARDI ANTONIO 13 30 90 0,433 65 0 155 -20

FANIN MARCO 10 30 45 0,333 50 0 95 -60

VALLONI RICCARDO 11 30 100 0,367 55 2 155 60

GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

BERNIGA ANDREA 15 30 68 0,500 75 0 143 -42

VALLONI RICCARDO 17 30 100 0,567 85 2 185 42

Gruppo SABATO 22_2_14 - FINALI
QUARTI DI FINALE

SEMIFINALI

FINALE



GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

DE BIASI DANIELE 20 23 100 0,870 100 2 200 130

RATTI PAOLO 7 23 35 0,304 35 0 70 -130

MEROLA FABIO 2 30 100 0,067 10 0 110 -66

VOLINO FRANCESCO 20 30 76 0,667 100 2 176 66

VINCI TOTO' 11 30 100 0,367 55 0 155 -7

AZZOLA ARMANDO 18 30 72 0,600 90 2 162 7

BACINELLI ANDREA 14 30 70 0,467 70 0 140 -55

CRISAFI EMANUELE 19 30 100 0,633 95 2 195 55

GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

DE BIASI DANIELE 12 30 75 0,400 60 0 135 -45

VOLINO FRANCESCO 16 30 100 0,533 80 2 180 45

AZZOLA ARMANDO 11 30 96 0,367 55 0 151 -49

CRISAFI EMANUELE 20 30 100 0,667 100 2 200 49

GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

VOLINO FRANCESCO 7 30 18 0,233 35 0 53 -137

CRISAFI EMANUELE 18 30 100 0,600 90 2 190 137

GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI
5birilli

Media
Match

CAR.
X 5

PUNTI
Partita

Tot.Punti
Singoli

Scarto P.ti
Singoli

VALLONI RICCARDO 9 28 39 0,321 45 0 84 -67

CRISAFI EMANUELE 20 28 51 0,714 100 2 151 67

FINALISSIMA

DOMENICA 23_2_14 - FINALI
QUARTI DI FINALE

SEMIFINALI

FINALE


